
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 квітня 2023 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

благодійної допомоги 

 

Розглянувши доповідну записку відділу з питань забезпечення 

представництва інтересів жителів сільських територій виконавчого комітету 

Лубенської міської ради від 11.04.2023 року, клопотання Комунального 

підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни 

Полтавської обласної ради», договори про надання благодійної допомоги № 

2 від 18.01.2023 року, № 3 від 18.01.2023 року, на виконання Програми 

фінансової підтримки Комунального підприємства «Лубенський обласний 

госпіталь для ветеранів війни Полтавської обласної ради» на 2023 рік, 

керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади благодійну допомогу на загальну суму 68420,00 грн. 

(шістдесят вісім тисяч чотириста двадцять гривень 00 копійок), згідно з 

додатком до цього рішення. 

 2.    Передати безоплатно з власності Лубенської територіальної 

громади Комунальному підприємству «Лубенський обласний госпіталь для 

ветеранів війни Полтавської обласної ради» благодійну допомогу на загальну 

суму 68420,00 грн. (шістдесят вісім тисяч чотириста двадцять гривень 00 

копійок), згідно з додатком до цього рішення.  

 3.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 4.  Організацію виконання цього рішення покласти на виконавчий 

комітет Лубенської міської ради (Лубенський міський голова Грицаєнко 

О.П.). 

 5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів.  

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 



Додаток 

 до рішення Лубенської міської ради 

від 20.04.2023 року 

 

Перелік благодійної допомоги, що приймається у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади 

 

№ Найменування  
Кількість, од. 

виміру  

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

Сума, 

грн.  

1 Крупа гречана, 25кг 5 мішків 1100,00 5500,00 

2 Крупа гречана, 0,8 кг 
 

25 упаковок 
44,00 1100,00 

3 Крупа рисова, 50 кг 2 мішка 2500,00 5000,00 

4 Крупа рисова, 0,8 кг 12 упаковок 50,00 600,00 

5 Крупа вівсяна, 20 кг 5 мішків 960,00 4800,00 

6 Капуста 204 кг 25,00 5100,00 

7 Продукт сирковий кисломолочний 9% 20 кг 96,00 1920,00 

8 Продукт сметанний 20% 30 кг 85,00 2550,00 

9 Сир твердий 65 кг 290,00 18850,00 

10 Олія соняшникова 500 л 46,00 23000,00 

 

 

Секретар міської ради              Маргарита КОМАРОВА 


